
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 6/2021 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 22. 3. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 19:30
Přítomno: 4
Omluveni: 1 (Zdeněk Klesnil)
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Program schůze RO č. 6/2021:
1. Zahájení
2. Kontrola usnesení ze schůze RO č. 5/2021
3. Informace o činnosti OÚ
4. Vícepráce stavebních úprav v Kostelci u Holešova (nástupní ostrůvek na návsi)
5. Oznámení provádění udržovacích prací stavby č.p. 60
6. Informace k otevřeným výzvám MF pro podání žádostí o dotaci
7. Žádost o rozšíření parkovacího stání
8. Diskuze - různé
9. Termín schůze RO č. 7/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 6/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 1/6R/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení ze schůze RO č. 5/2021

2/5R/2021 RO schvaluje vyřazení majetku (250 ks kompostérů) z evidence obce dle Hromadného protokolu o
vyřazení majetku č. 1/2021 - informována hospodářka obce
3/5R/2021 RO  schvaluje Dodatek č. 02/044 k SOD s firmou Atomicon s.r.o. - dodatek podepsán

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly usnesení ze schůze RO č. 5/2021.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3. Informace o činnosti OÚ

-  pokračují  práce prováděné f.  SISKO na stavebních úpravách,  dokončeny práce na které se vztahovala
reklamace, předpoklad ukončení prací v ternu  v termínu do 24.3.2021
- proběhlo 1. zasedání konkursní komise - do druhého kola konkursu na ředitelku MŠ postoupily všechny 3
uchazečky, druhé kolo  konkursu 8.4.2021.
- do VŘ na zhotovitele rekonstrukce tělocvičny v ZŠ se přihlásily 2 firmy, jednání výběrová komise se uskuteční
31.3.2021 od 16:00 hod.
- na obec byla z ÚOHS doručena výzva k zaslání vyjádření a dokumentace o zadávacím řízení na zakázku
"Stavební  úpravy  ZŠ  Kostelec  u  Holešova"  z  důvodu  obdržení  podnětu  s  žádostí  o  prošetření  postupu
zadavatele - obec odeslala na ÚOHS  stanovisko k návrhu přezkumu a požadovanou dokumentaci
- obec uzavře smlouvu s ČS a.s.  o akceptaci platebních karet a zřídí platební terminál

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.
9.3. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO č. 5/2021  včetně
všech příloh a prezenční listiny -  vyřízeno
11.3. stížnost zastupitele P. Žůrka proti postupu vyřízení žádosti o informace ze dne 30.12.2020 - vyřízeno

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti OÚ.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Vícepráce stavebních úprav v Kostelci u Holešova (nástupní ostrůvek na návsi)

Firma SISKO spol.  s.r.o  předložila  cenovou nabídku na  navýšení  rozsahu prací  na  předláždění  prostoru
u autobusové zastávky (schváleno RO usnesením č.  7/4R/2021 původně  ve výši  24 551,7 Kč. bez DPH)
o 53 925,60 Kč bez DPH. Důvodem je, že při provádění prací se zjistilo, že předlážděním pouze vymezené části
prostoru by se nezabránilo vytvoření kaluže v jiném místě na nástupním ostrůvku (před zastávkou) a  dlažba
v neopravené části nástupního ostrůvku by zůstala cca 2 cm pod úrovní horní části obrubníků - hledisko
bezpečnosti a estetické.  

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje provedení víceprací stavebních úprav na nástupním ostrůvku
na návsi v Kostelci u Holešova v rozsahu nabídky f. SISKO spol. s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/6R/2021 bylo schváleno.

5. Oznámení provádění udržovacích prací stavby č.p. 60

Na OÚ bylo doručeno oznámení o provádění udržovacích prací na stavbě občanské vybavenosti  Kostelec
u Holešova č. p. 60 z důvodu změny užívání objektu.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí oznámení o provádění udržovacích prací na stavbě
občanské vybavenosti Kostelec u Holešova č. p. 60.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Informace k otevřeným výzvám MF pro podání žádostí o dotaci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

MF ČR vyhlásilo 15.3. výzvy č:

8. Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí (pro rok
2021)
9. Podpora výstavby, obnovy a provozování komunální infrastruktury (pro rok 2021).
Termín podávání žádostí je do 18.4.2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje podání žádosti o dotaci na MF Výzva 9. Podpora výstavby,
obnovy a provozování komunální infrastruktury (pro rok 2021). Jedná se o dotaci na opravu Domu seniorů.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 3/6R/2021 bylo schváleno.

7. Žádost o rozšíření parkovacího stání

*** doručili na OÚ žádost o povolení rozšíření parkovacího stání před domem ***

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje rozšíření  parkovacího stání u domu *** dle podaného návrhu
za podmínky, že nedojde k zásahu do stávajících obrubníků kolem krajské komunikace. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 4/6R/2021 bylo schváleno.

8. Diskuze - různé

Diskuze:
Pospíšilíková M. firma RAAB Computer byla vyzvána k předložení návrhu dodatku ke smlouvě tak, aby

bylo možné v dané věci přijmout rozhodnutí o dalším postupu

9. Termín schůze RO č. 7/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 7/2021 na 12.4.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 5/6R/2021 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková v. r.   ............................................................
 
Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


